
 Strona 1 

  

UCHWAŁA NR 5329/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego w składzie: 

1) Włodzimierz Mazurkiewicz – dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu; 

2) Henryk Szopiński – przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

3) Andrzej Leraczyk – radny Powiatu Ostrowskiego; 

4) Rafał Walkow – radny Powiatu Ostrowskiego; 

5) Katarzyna Pluta – adiunkt, kurator w Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym; 

6) Jarosław Pustkowski – członek Ostrowskiego Towarzystwa Genealogicznego; 

7) Andrzej Pichet – przewodniczący Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Lewkowie – Zespole 

Pałacowo-Parkowym; 

8) Dariusz Pryczak – członek Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-

Parkowym. 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Włodzimierza Mazurkiewicza – dyrektora Departamentu 

Kultury UMWW. 

3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały Nr 5062/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego i ustalenia regulaminu pracy 

komisji konkursowej. 

§ 2.  

Komisja, o której mowa w § 1, kończy swą działalność po przekazaniu Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wyników konkursu wraz z dokumentacją. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 Strona 1 

  

Uzasadnienie do uchwały Nr 5329/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Uchwałą nr 5062/2022 z dnia 26 maja 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkurs 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego. 

Na podstawie § 2 ww. uchwały, z prośbą o wskazanie przedstawicieli do składu komisji, 

która przeprowadzi przedmiotowe postępowanie konkursowe, wystąpiono do: 

1) Powiatu Ostrowskiego – o wskazanie dwóch przedstawicieli, 

2) Stowarzyszenia Muzealników Polskich – o wskazanie jednego przedstawiciela, 

3) Ostrowskiego Towarzystwa Genealogicznego – o wskazanie jednego przedstawiciela, 

4) Załogi Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego – o wskazanie jednego przedstawiciela, 

5) Rady Muzeum przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym – o wskazanie dwóch 

przedstawicieli. 

W określonym niniejszą uchwałą, ośmioosobywm składzie Komisji Konkursowej znaleźli się dwaj 

przedstawiciele Samorządu Województwa Wielkopolskiego – organizatora Muzeum, a także osoby  

wskazane przez ww. podmioty, z wyłączeniem Stowarzyszenia Muzealników Polskich, które  

nie wyznaczyło swego przedstawiciela z uwagi na fakt, że oddział wielkopolski organizacji pozostaje  

w stanie likwidacji. 

Szczegółowy tryb pracy Komisji został określony w załączniku do ww. uchwały nr 5062/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2022 r. – Regulaminie pracy komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum w Lewkowie – Zespołu 

Pałacowo-Parkowego. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


